
OBSAH

Editorial: Z Rom anovy Zahrádky
Říjen bude bohatý na události a podněty
Období křehké architektury Vah
Vhledy do energií října podle jednotlivých znam ení
Zákonem  karm y vládne lidská nevědom ost
Když se sm íchá srdce s hlavou
Co je  to chronovizor?
Zelená víla
Obroda české matrice: Co dělat?
Edgar Cayce - Spící léčitel (I. část)
Záhadná královna 
Dokonalost? Co to je?
A lchym isté císaře Rudolfa II.
Zapovězená témata: Vrcholí galaktická mise 
Odhalení: Spustí energie z kosmu zm ěny v naší DNA?
Když se výchova míjí účinkem
Žena je  jako lotus, který se otevírá lístek po lístku
Runa Ingwaz - symbol zrodu myšlenek
Malá arkána: Sedm pohárů
Súfism us a m ystická cesta - Úvod do mystiky
Rozpravy o tantře (20. část)
Astro logická poradna 
Poradna kartářky 
Říjnové rituály na vztahy

Láska je  jed iná hodnota, která umožní příští život
Každý léčitel se musí otevírat vyšší síle
Žaludeční obtíže jsou často mylně zam ěňovány za žlučníkové
M ěsíček kvete až do pozdního podzimu
Pom erančovník posiluje imunitu a zahání viry a bakterie
Jógová terapie - komplexní nástroj pro zdraví (9. část)
Reflexní terapie
Zelené čaje: Nejpopulárnější je  v Japonsku čaj Sencha (senča) 
Jak na neurózy žaludku, nadýmání a čím nam azat bolestivá záda 
Poradna léčitelky Dušany Plicové 
Jak ochránit v říjnu nem ocný žaludek?
Léčení jíd lem : černá čočka (černý dal) a naklíčení 
Tradiční čínská medicína a je jí pilíře (5. část)


